关于举办 2018 年首期 ISO9001 质量\ISO14001 环境\OHSAS18001 职

业健康安全管理体系内审员培训班的通知

鉴信培【2018】012 号

各有关企事业单位管理者代表、人事部、ISO体系小组办公室、有意从事内审员的人员：

随着 ISO45001:2018 版的正式发布，ISO9001:2015、ISO14001:2015 的换版工作已近

结束。鉴信公司为了全 面 开 展 管 理 体 系 诊 断 与 改 进 工 作 的 需 要 ， 帮助更多的企

业在2018年 9月15日前完成新版升级工作，决 定 于2018年 8月 18～20日在福州举办2018

年首期质量环境安全管理体系内审员培训班（我司将长期举办各类体系管理类课程培训），

经考试合格者，颁发培训合格证书。欢迎大家报名参加，现将有关事项通知如下：

【培训课程表】：

培训课程名称 培训时间

上午 8：30 开课

培训费用-

含培训费、证书费、教材费、午餐

费、管理费等

质量管理体系内审员

新标准培训（2015版标准）
2018 年 8 月 18 日

600 元 /人 /单体系

环境管理体系内审员

新标准培训（2015版标准）
2018 年 8 月 19 日

800 元 /人 /单体系

职业健康安全管理体系

新标准培训（2018版标准）
2018 年 8 月 20 日 1000 元 /人/单体系

【培训对象】：凡在企、事业单位从事质量环境安全管理工作的有关人员及证书已到期需换

证的内审员及有志于从事体系管理的人员均可参加；

【授课教师】：聘请专业的培训老师授课；

【课程内容】：管理体系背景知识介绍、标准条款内容讲解、相关法律法规知

识、审核流程与方法说明。

【培训时间】：2018 年 8 月 18～ 20 日

【培训地点】：福州市鼓楼区福新路双子星大厦 25 层 A1 培训室

【报到时间】：统一于 2018 年 8 月 18 日上午 8：20-8：50 报到，每位学员请准备一张免冠

一寸彩色照片。

【培训食宿】：

1.培训期间由我司统一午餐报销。

2.晚餐与住宿费（150-260 元/天，2 人标间)需自理，需住宿者请在报名回执表上注明，以

便提前安排；

【培训合格证书发放】：

经培训考试合格后，颁发鉴信信用认证有限公司管理体系内部审核员培训合格证书。

【联 系 人】：黄老师

【电 话】：0591-87525825

【邮 箱】：773709888@ qq.com

【网 址】：www.jxxyrz.org

【汇款帐号】：（请在培训前转帐，转账时请注明体系培训费 ）

户 名：鉴信信用认证有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司福州福新路支行

账 号：131357 010400 06174

【附 件】：培训报名回执表

鉴信信用认证有限公司

2018 年 7 月 15 日

（请将培训回执报名表发到邮箱 2678050333@qq.com 小黄 收）

mailto:2678050333@qq.comih

附件 1：

培训回执报名表

本单位（或个人）同意自愿参加本次体系培训，并填写如下报名表。

课程名称： 单位名称

联系人 联系电话 联系地址

参训人员

姓名

参训人员身份证号码 联系电话 培训人员联系邮箱

为了方便开具增值税普通发票，请提供增值税普通发票开票信息

是否需要开

具增值税普

通发票

是

否□

增值税普通发票开票信息：

是否需要预

定住宿

是双人床 □大床 性别【 】

否□

	【培训时间】：2018年8月18～ 20日【培训地点】：福州市鼓楼区福新路双子星大厦25层A1培训
	2.晚餐与住宿费（150-260元/天，2人标间)需自理，需住宿者请在报名回执表上注明，以便提前安排
	经培训考试合格后，颁发鉴信信用认证有限公司管理体系内部审核员培训合格证书。【联 系 人】：黄老师
	【电 话】：0591-87525825【邮 箱】：773709888@ qq.com【网 址】：
	【附 件】：培训报名回执表鉴信信用认证有限公司2018年7月15日